РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

                                                         РЕШЕНИЕ

от «25» ноября 2019 года                                                                                                       №175
г. Светлогорск
О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов муниципального образования  «Светлогорский городской округ»
 от 29 октября 2018 года № 46 «Об установлении на территории муниципального образования  «Светлогорский городской округ» налога на имущество физических лиц»
  В соответствии с Федеральным  законом от 29.09.2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть   вторую Налогового кодекса Российской Федерации», согласно Налоговому кодексу Российской Федерации, Уставу муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29 октября 2018 года № 46 «Об установлении на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» налога на имущество физических лиц» (в редакции Решения окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа от 15.04.2019 года № 121) (далее – Решение) следующие изменения.
2.
В абзаце шестом  пункта 2.1 Решения слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.
 3.
Направить настоящее Решение в Межрайонную ИФНС России № 10 по Калининградской области.
 4.
Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.

 5.
Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                    А.В. Мохнов